



SUOMEN TAITEILIJASEURAN ATELJEESÄÄTIÖ

Lemuntie 4 D 21, 00510 Helsinki

Puh. (09) 7268 0471 e-mail info@ateljeesaatio.fi

www.ateljeesaatio.fi

Helsinki 15.6.2021

Turun kaupungille:

Avustusanomus kuvataiteilijoiden työtiloihin Logomon luovan talouden keskuksessa

Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö anoo kunnioittaen, että Turun kaupunki myöntäisi 109 000 euron määrärahan kuvataiteilijoiden työtilojen tukemiseksi Logomossa vuodelle 2021.

Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö solmi Logomo Oy:n kanssa vuokrasopimuksen tilojen vuokraamiseksi luovan talouden keskukselta vuoden 2013 alussa, ja tiloja laajennettiin vuonna 2015.

Yhteistyö Logomon kiinteistön kanssa on sujunut erinomaisesti.

Viime vuosina Ateljeesäätiön tulos Logomossa on ollut tappiollinen, koska ylläpitovuokrien huomattaviin korotuksiin ei osattu varautua. Tavoitteena on ollut päästä vuosittain nollatulokseen, jolloin muiden kiinteistöjen vuokralaiset eivät joudu rahoittamaan tämän kiinteistön taiteilijoiden tiloja.

Ateljeesäätiö toteuttaa sääntöjensä mukaista tehtävää vuokraamalla kohtuuhintaisia työtiloja ammattitaiteilijoille. Säätiö ei tuota voittoa, vaan pyrkii kaikissa kiinteistöissään ns. nollatulokseen. Tämän mukaisesti on laadittu myös Logomon taiteilijatilojen talousarvio vuodelle 2021. Päivitetty talousarvio on hakemuksen liitteenä.

Jotta taiteilijavuokrat voitaisiin myös vuonna 2021 pitää kohtuullisella tasolla, Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö anoo Turun kaupungilta 109 000 euroa tukea vuodelle 2021. Tarkistettu tulo- ja menoarvio osoittaa 109 024,00 euron alijäämää.

Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö on valtakunnallinen toimija, joka vuodesta 1990 on työskennellyt edullisten taiteilija-asuntojen ja työtilojen toteuttamiseksi ja hallinnoimiseksi. Säätiöllä on Turussa sijaitsevien tilojen lisäksi tiloja mm. Vallilan ja Kalasataman taiteilijataloissa Helsingissä, Tapiolan Nallenpolun ateljeetalossa Espoossa ja Kuopion ateljeetalossa.

Arvostamme erittäin paljon Turun kaupungin myönteistä osallistumista taiteilijoiden tilaongelmien ratkaisuihin, ja toivomme, että hyvä yhteistyö jatkuu taiteilijoiden siirtyessä uusiin tiloihin vuoden lopussa.

Kunnioittaen

Tuula Paalimäki, Asiamies

Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiö sr

Liitteet:

Kustannusarvio 2021, Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiön tilat Logomossa

Tilinpäätös 2020, Suomen Taiteilijaseuran Ateljeesäätiön tilat Logomossa

Tilavuokralaskut / Erikoissijoitusrahasto Aktia Toimitilakiinteistöt